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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af
letfordærvelige fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opbevaringsmodul i frugt- og grøntafdeling, herunder
hyldekanter, hyldeflader samt rist i bunden af
opbevaringsmodulet. Kølerum herunder hyldekanter og
ventilationsanlæg. På bagsiden af ventilationsanlægget
konstateres ophobninger af støv. Virksomheden fjerner det
med det samme, da det konstateres.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturer
ved opbevaring på køl- og frost i perioden 1. november 2023 til
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og med d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret Hotdogbrød,
Burgerboller og Kyllingebryst, samt forskellige Sandwiches for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst
før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Varestandarder: Kontrolleret varestandarder for frugt og grønt.
Følgende er konstateret: I frugt og grøntafdelingen konstateres der hvidlige plager i 2 poser med appelsin og én
pose med økologiske limes fremstår med brunlige pletter. Endvidere fremstår 3 potter med mynte som
sammenfaldne og med mørke/grålige belægninger. Virksomheden kasserede alle fødevarerne med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at gennemgå fødevarer udbudt til salg.


